様式第１号（第３条関係）

補 助 金 交 付 申 請 書

                                                                第             号

                                                                 令和６年４月15日

  兵庫県知事  様

                                           住  所 神戸市中央区○○通△

                                           団 体 名 ○○子ども会

                                                    代表者名  会長 兵庫 太郎

                                                    電  話（０７８）１２３－４５６７

                                                    電子メール ○○＠・・・

  令和６年度において、 フィールドパビリオン県民モニター事業を下記のとおり実施したいので、

補助金 40,000 円を交付願いたく企画部補助金交付要綱第３条の規定に基づき、関係書類を添え

て申請します。

記

１ 事業の内容及び経費区分（添付書類による）

２ 事業の着工予定年月日     令和６ 年  ７  月 １ 日

    事業の完了予定年月日     令和６ 年  ７ 月 １ 日

３ 添付書類

（１） フィールドパビリオン県民モニター事業計画書（別紙１）

記入例

空欄で結構です。

募集期間内の日付を記載してください。

「会長」「代表者」など、団体での役職を

記入してください。

電子メールアドレスをお持ちでない場合は、

記載を省略できます。

事業計画書に記入いただく実施日を記入して

ください。 例：７月１日日帰りの場合